N
T8
63
  0
1
- 2
01
4

Relative humidity: ≤ 85%
Suitable for tropical climates
BESTELLNUMMER ORDER CODE Primärstrom
Primary current
KL. 0,5 KL. 1
sekundär / Secondary
5A 1A A VA VA
TA81650D200 TA81610D200 2000 15 20
TA81650D250 TA81610D250 2500 15 20
TA81650D300 TA81610D300 3000 20 25
TA81650D400 TA81610D400 4000 20 25
TA81650D500 TA81610D500 5000 20 25
ATACOP13 Zubehör: Plombierbare Klemmenabdeckung / Accessory sealable terminal cover
Klassen-
genauigkeit
Accuracy